

عکس نوشت



باشگاهی در لیگ دسته سوم فوتبال باشگاهی نروژ به نام آی کی جونکرن با به خدمت گرفتن بازیکنی به نام لیونل مسی، به تیترا اصلی رسانه‌های مختلف جهان تبدیل شده است. این باشگاه نروژی مهاجمی ۱۶ ساله را جذب کرده که اخیراً نام خود را از دنیل آره نوتسن به لیونل مسی، الگوی فوتبالی خود تغییر داده است!



نخستین تصویر برداشته شده از مزدک میرزایی در شهر لندن انگلیس



تصویری که رویا تیموریان دیروز به یلاد نمایش خانه برنارد آلیا از برنارد منتشر کرد. این نمایش سال گذشته به کارگردانی علی رفیعی در تالار وحدت اجرا شد.



اکران افتتاحیه «مانکن» جمعه شب در پردیس سینمایی کوروش با حضور بازیگرانی چون میرلارعی، همایون ارشادی، حسین پاکدل، فرزند فرزین، نازنین بیاتی، منوچهر هادی، امیر حسین آرمان، نگار عابدی، رابعه مدنی، شبنم قلی خانی، سپیده خداوردی، نفیسه روشن، لیندا کیانی، بیژن امکانیان و... برگزار شد.

انتشار آمار فروش سینماها در ۵ ماه نخست سال  
**باز هم مخاطبان سینماها آب رفتند**

۹ درصد حادتر به ۲۰ هزار تومان می‌رسد. احتمالاً یکی از دلایل کم شدن مخاطبان سینما به دلیل افزایش قیمت بلیت است و آن را از سبب فرهنگی بعضی از خانوارها حذف کرده. تیرماه امسال سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد که بیش از هزار شهر در کشور از امکان سینمایی بهره‌مندند. او از امضای قراردادی با مشارکت



شهرداری‌ها، تفاهمنامه‌ای بین سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و معاون وزیر و رئیس سازمان سینمای ایران خبر داد که طبق آن قرار است به احداث سینما در شهرهای فاقد سالن سینما کمک شود. به‌رحال وزارت ارشاد و نهادهای فرهنگی از کمبودها و مشکلات این حوزه به خوبی اطلاع دارند و حتی می‌دانند چه تعداد از شهرهای ایران از امکان سینمایی بهره‌مندند، اما با وجود امضای تفاهمنامه و قرار داد هنوز اقدام خاصی برای رفع مشکلات این حوزه انجام نشده است.

**شهروند** همین چند وقت قبل وزیر ارشاد اعلام کرد که ۸۸ درصد از مردم کشور تاکنون سینما نرفته‌اند، آماري که از یک بحران جدی در این حوزه خبر می‌دهد. حالا هم آمار بدتری از تعداد مخاطبان سینما در ۵ ماهه نخست سال منتشر شده است آن هم در شرایطی که اصولاً ماه‌های نخستین سال، بهترین زمان برای اکران و فروش فیلم‌هاست

و به قول عده‌ای «گل» اکران است. این آمارهای تازه اما می‌گوید اگر چه میزان فروش فیلم‌ها در ۵ ماهه ابتدایی سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه در سال ۹۷ افزایش داشته، اما تعداد مخاطبان اندکی کاهش یافته است. ظاهراً میزان افزایش فروش فیلم‌ها در ۵ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال ۲۶ درصد رشد داشته، اما در برابر آن تعداد تماشاگران ۴ درصد کاهش داشته است. در سال ۱۳۹۸، قیمت بلیت سینماها بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده، از ۵ تا ۱۸ هزار تومان متغیر محاسبه شد که با احتساب

خبرچال

**دلداری سرمربی برایتون به جهانبخش**

علیرضا جهانبخش به بازیکنی سکونشین در برایتون تبدیل شده و آینده‌نگران کننده‌های دارد. ابهامات درباره او به قدری زیاد شد که سرمربی تیم را مجبور کرد توضیحاتی درباره وضع ستاره ایرانی تیمش ارائه بدهد. گراهام پاتر می‌گوید: «برای من او یک پسر برتر است و بسیار خوب تمرین و بازی می‌کند. جهانبخش باید حضور باشد و منتظر فرصت بازی بماند که قطعاً خواهد رسید. او سخت کار می‌کند و می‌تواند از این فصل سرد عبور کند. البته باید به او کمک کنیم تا بتواند نقش جدید خود را در برایتون در سطح بهتری بازی کند. جهانبخش را با توجه به توانمندی‌هایی که دارد در برنامه‌های هجومی به کار خواهیم گرفت که بیشترین سودمندی را برای برایتون داشته باشد.» سرمربی برایتون احتمال جدایی جهانبخش را هم رد کرده است.

اتفاق

گروه کره‌ای جطور سوژه بوران در خشنده شد؟  
**بی‌تی‌اس با ۹ میلیون طرفدار ایرانی**

شهروند! بوران در خشنده ظاهراً نقشه راه چندین سال آینده خود را هم دارد. او که هنوز در کار ساختن فیلم «هیس پسرها گریه نمی‌کنند» مانده، به تازگی گفته است که سوژه فیلم بعدش اش گروه موسیقی «بی‌تی‌اس» است. این نویسنده و کارگردان سینمای ایران ظاهراً تحقیقاتی هم درباره این گروه انجام داده است: «به تازگی با گروه موسیقی کره‌ای سرشناسی آشنا شده‌ام که شاید باور نکردنی باشد که ۹ میلیون نفر از ایران طرفدار این گروه هستند. مخاطبان این گروه موسیقی بسیار به آن وابسته هستند و شعرهای آنها را حفظ و از آنها الگو برداری زیادی می‌کنند. پس از «هیس پسرها گریه نمی‌کنند»، سوژه بعدی من پرداختن به این گروه موسیقی پرطرفدار در ایران و جهان است.» این گروه کره‌ای هفت عضو دارد و فعالیت کاری خود را سال ۲۰۱۳ آغاز کردند و با یک تک آهنگ برنده جایزه آر‌تی‌ست نوظهور سال ۲۰۱۳ در جشنواره‌های ملون میوزیک آواردز و ستول میوزیک آواردز ۲۰۱۴ شدند. البته جز این، تاکنون جوایز زیادی را از آن خود کرده‌اند؛ از جمله جایزه بهترین اجرا کننده جهان در سال ۲۰۱۵ از ام نت میوزیک آواردز. آلبوم «بال‌ها» از این گروه در سال ۲۰۱۶ بالاترین رتبه‌بندی چارت آلبوم کی پاپ در تاریخ را ثبت کرد. گروه موسیقی «بی‌تی‌اس» در سال ۲۰۱۹ به‌عنوان اولین گروه کره‌ای در جایزه گرمی شرکت کرده و هم‌اکنون با همکاری یونیسف کمپینی علیه خشونت راه‌اندازی کرده‌اند. آنها در آمدی از آلبوم‌هایشان را به این کمپین اختصاص داده‌اند و تاکنون بیش از یک میلیون دلار برای آن جمع‌آوری کرده‌اند. حتی مون‌جائه این، دوازدهمین رئیس جمهوری کره جنوبی در پی موفقیت‌های آلبوم Love Yourself: Tear نام‌های برای تقدیر از دستاوردهایشان نوشت. حالا بوران در خشنده قصد دارد داستان زندگی و کار این گروه را تبدیل به فیلم سینمایی کند آن هم در شرایطی که مشکلات ساخت فیلم «هیس پسرها گریه نمی‌کنند» هنوز حل نشده است. اگر چه آنها قرار بود ابتدای امسال وارد مراحل پیش تولید شوند اما همچنان بلا تکلیفند. او چند روز قبل گفته بود که در حال بازنویسی فیلمنامه است و اگر مشکلات حل شود در جشنواره فجر امسال از آن رونمایی خواهد کرد.



تصویری که رویا تیموریان دیروز به یلاد نمایش خانه برنارد آلیا از برنارد منتشر کرد. این نمایش سال گذشته به کارگردانی علی رفیعی در تالار وحدت اجرا شد.

**#کمیته انضباطی**  
**#عصر جدید #نود**

کمیته انضباطی در روزهای اخیر، مدیر رسانه‌های پرسپولیس و استقلال، مهدی تار، امید عالیشاه، آندره استراماچونی، جواد نکونام و وریا غفوری را به خاطر مصاحبه و اظهاراتی که درباره مشکلات فوتبال ایران داشته‌اند، احضار کرده است. این سیاست البته در راستای تصمیم مهدی تاج برای برخورد شدید با آن دسته از اهالی فوتبال است که باعث ملتپاشی جو فوتبال می‌شوند. این اتفاقات البته باب بحث‌های زیادی را در شبکه‌های اجتماعی باز کرده و نظرات هواداران فوتبال در این زمینه جالب است که بخشی از آن را در زیر می‌خوانید.

- آقای تاج! خوب می‌دونید که ما از عملکرد شما به‌عنوان ریاست فدراسیون فوتبال رضایت نداریم؟! کارنامه شما این بر خوردهای کم بود که به لطف کمیته انضباطی تکمیل شد.
- طوری دارن آدمای مختلف رو به کمیته انضباطی احضار می‌کنن که آدم فکر می‌کنه دنبال این هستن همه بگن همه چیز خوبه!
- این که مربی استقلال مترجم داشته یا نداشته کاری ندارم. اما بعد تجربه کی‌روش، باشگاه استقلال و کمیته انضباطی باید باهاش برخورد کنن تا این طوری دیگه صندلی پرت نکنه.
- عالیشاه: این توپ‌ها براننده فوتبال ایران نیست، هواداری پرسپولیس نباید برای خرید بلیت اذیت بشن/ همین جملات باعث شد تا کمیته انضباطی احضارش کنه. اونوقت خلیلا تو این فوتبال هر تخطی که دلشون خواست انجام دادن و آب از آب تگون نخورد.
- این که کمیته انضباطی داره سخت‌گیره از به جهت خیلی خوبه که جلوی ناهنجاری‌ها رو بگیره. اما آقایون مدیر فدراسیون حواسشون باشه تبدیل به دیکتاتور نشن!
- آقای کمیته انضباطی! به جای این که ادمایی که راوی و منتقد مشکلات فوتبال ایران هستن رو احضار کنی، بهتر نیست بررسی کنی که چرا اون مشکلات وجود داره؟ واقعا انتقاد از توپ احضار داره؟
- خدارو و شکر نمی‌تونن هواداران فوتبال رو به کمیته انضباطی احضار کنن و گرنه برای ساکت کردم معترضین این کارو هم می‌کردن.
- آقای تاج اون مدیرانی که باعث شدن قراردادهای تبلیغات محیطی به نتیجه نرسه و فوتبال ایران متحمل خسارت‌های چند ده میلیاردی تو قراردادهای مختلف بشه هم احضار شدن به کمیته انضباطی یا کمیته اخلاق؟

مانور احسان علیخانی و برنامه عصر جدید روی تعداد شماره‌های شرکت کننده در رقابت فینال عصر جدید در فضای مجازی جنجالی شده است. ماجرا از آنجا آغاز شد که بعد از اعلام حدود ۱۰ میلیون سیم‌کارت شرکت کننده در نظر سنجی، عده‌ای که فرصت را برای هجمه‌های جدید به برنامه نود و عادل فردوسی‌پور مناسب دیده بودند، صحبت از این به میان آوردند که احسان علیخانی رکورد عادل فردوسی‌پور را شکسته است. ادعایی که یک جنجال مجازی به وجود آورد و هواداران دو چهره محبوب رسانه‌ای را به جان هم انداخت.

- «۱۰ میلیون بعد از یک هفته یعنی رکورد ۱۰ میلیون نفر در چند ساعت را می‌شکنند؟ فراموش نکنید که نظر سنجی برنامه بیست‌هفده در روز دیدار تیم ملی ایران و پرتغال بیش از ۱۰ میلیون مخاطب داشت.»
- «اما تعداد شرکت کننده‌های عصر جدید به عادل فردوسی‌پور و نود نشان داد که پایان سلطه‌شان فرا رسیده و این دیگر آغاز عصر جدیدی در سیماس.»
- «نود تنها دو سه ساعت بود، اما عصر جدید فقط بخش اعلام نتایجش هشت ساعت طول کشید و مجری و داوران برنامه یک هفته هم برای رأی گرفتن از مردم و تأکید بر شکست یک رکورد در تلویزیون به این در و آن در زده بودند!»
- «باباجان! نود و فردوسی‌پور مدت‌هاست در تلویزیون جایب ندارند، شما نمی‌خواهید دست از سرشان بردارید؟»
- بعضی هم فرصت را مهیا دیده‌اند برای دفاع از مدیریت شبکه:
- «برنامه عصر جدید شبکه ۳، در فینال ۲۴ میلیون رأی گرفت. به فرض هر نفر دو رأی هم داده باشند، حداقل ۱۲ میلیون نفر مشارکت کرده‌اند. با این حساب، رکورد همه برنامه‌های تاریخ صداوسیما شکسته شد! خدا قوت به منتقدان بی‌انصاف مدیریت این شبکه، روسیاهی به زغال ماندا!»
- «برادران تحلیلگر پیام‌ها و نظر سنجی‌های میلیونی هر هفته برنامه نود را نمی‌دیدن، ولی الان رأی ۶ میلیون عصر جدید را هزار جور تفسیر می‌کنن.»

هشتگ روز

در پیچه

انصاری فرد، نبی، گرشاسبی رغبتی یا آذری؟  
**جایگزین مدیر عامل برکنار نشده پرسپولیس کیست؟**



**شهروند!** مدیریت باشگاه پرسپولیس روی هواست. در ۱۰ روز گذشته سه بار به صورت رسمی در رسانه‌های معتبر خبری مبنی بر استعفای ایرج عرب منتشر کرده‌اند و هر بار آقای مدیر عامل این اخبار را تکذیب کرده و از افرادی که شایعه استعفای او را مطرح می‌کنند، بشدت انتقاد کرده است. عرب با رفتار و این تکذیب‌های سریالی، به همه نشان داده که هیچ تمایلی برای جدانشدن از صندلی مدیر عاملی ندارد و به هر قیمتی که شده، می‌خواهد بماند، منتهی شاید برایتان جالب باشد بدانید که هیأت مدیره باشگاه هم دیگر پشت عرب نیست و وزارت ورزش هم با این که رسماً اعلام کرده دخالتی در تصمیم‌گیری‌های باشگاه ندارد، تمایلی به ماندن این مدیر در باشگاه ندارد. به هر حال در شرایط کنونی عرب مدیر عامل باشگاه است که هواداران به هیچ‌عنوان از او رضایت ندارند و مدت‌هاست خواهان برکناری یا استعفای این مدیر شده‌اند. بر همین اساس، اخبار غیر رسمی که از درون باشگاه پرسپولیس به گوش می‌رسد، حکایت از رفتن عرب در آینده‌های نزدیک دارد و احتمال دارد در جلسه بعدی هیأت مدیره رأی به برکناری این مدیر داده شود. نکته قابل توجه اما اینجاست که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی فضای عجیب و غریبی برای انتخاب مدیر عامل بعدی باشگاه وجود دارد و برای یک صندلی نام

چند گزینه سرشناس بر سر زبان‌ها افتاده است. به‌طور مثال خبر تمایل مهدی محمد نبی برای نفال نشدن در پرسپولیس را همه می‌دانند و او مدت‌هاست که به دنبال مدیر عاملی است. اخیراً نام علی رغبتی که مورد حمایت وزارت ورزش است و در این وزارت خانه مسئولیت داشته، هم به‌عنوان گزینه جدید مدیر عاملی بر سر زبان‌ها افتاده و این دو عضو هیأت مدیره نقش زیادی هم در رفتن عرب خواهند داشت. همچنین در رسانه‌ها شایعه شد که شرکت پیشکوتان پرسپولیس و علی پروین از درویش مدیر عامل سابق باشگاه سایپا برای مدیر عاملی حمایت و او را به وزارت ورزش معرفی کرده‌اند. محمد حسن انصاری فرد که یک‌بار سابقه مدیر عاملی پرسپولیس را دارد، اخیراً به شکلی خودجوش! حامیانی پیدا کرده و مدح او در کانال‌های هواداری زیاد نوشته می‌شود. یک جریان هم بحث مدیر عاملی سعید آذری که همین چند روز قبل از مدیر عاملی ذوب‌آهن برکنار شد را به‌عنوان بهترین گزینه برای جانشینی عرب و مدیریت پرسپولیس معرفی کرده‌اند. حمیدرضا گرشاسبی که به خاطر بازنستگي از مدیر عاملی پرسپولیس رفت، هم از مجلس برای بازگشتش به پرسپولیس نامه‌هایی به وزارت ورزش فرستاده‌اند که این احتمال خیلی ضعیف است.